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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10.06.2017 - 11:00 Rezultati
BH rekordi 26.64 MEDOŠEVIĆ, Lamija BIH Sarajevo 10.03.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 10 31.68 AVDIĆ, Iman BIH Dubrovnik (CRO) 06.05.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 29.05 AHMETSPAHIĆ, Negra BIH Trebinje 02.07.2011
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 28.19 EMŠO, Iman BIH Banja Luka 14.07.2012
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 27.09 VRANJEŠ, Branka BIH Dubai (UAE) 30.08.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 27.83 619
Prvakinja Republike Srpske

2. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.14 540
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 29.17 538
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 29.40 525
5. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.15 487
6. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 30.86 454
7. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 30.87 454
8. MITROVIĆ, Jovana 00 Olymp, BL 31.38 432
9. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.40 431

10. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 31.75 417
11. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 32.56 387
12. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 32.58 386
13. OSTOJIĆ, Ana 02 Aqua Star, BL 33.96 341
14. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 34.18 334
15. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 34.27 332
16. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 34.57 323
17. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 35.37 301
18. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 35.47 299
19. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 35.71 293
20. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 37.67 249
21. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 39.16 222
22. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 41.80 182
23. CRNOGORAC, Lara 05 KVS Leotar, TB 42.66 172
24. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 43.53 162
25. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 43.57 161
26. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 43.86 158
27. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 45.54 141
28. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 45.90 138
29. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 46.03 137
30. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 46.39 133
31. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 46.85 129
32. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 47.45 125
33. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 48.46 117
34. TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 49.40 110
35. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 50.07 106
36. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 50.35 104
37. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 51.42 98
38. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 51.63 97
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

39. MIHAJLOVIĆ, Marija 06 Olymp, BL 52.24 93
40. ĆAĆIĆ, Doris 05 Leotar, TB 53.48 87
41. MIHAJLOVIĆ, Isidora 06 Olymp, BL 53.53 87
42. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 54.05 84
43. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 56.73 73
44. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 1:02.26 55
45. DRAPIC, Teodora 07 KVS Leotar, TB 1:02.29 55
46. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 1:02.66 54
47. RATKOVIĆ, Sara 08 Leotar, TB 1:02.70 54
48. ZOLAK, Ana 08 Arena - Banja Luka 1:02.98 53
49. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:04.68 49
50. BOJIĆ, Matea 08 Arena - Banja Luka 1:05.48 47
51. PAVLOVIĆ, Ana 07 Mladost, BL 1:06.28 45
52. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:23.91 22

DSQ RACANOVIĆ, Sofija 07 Aqua Star, BL

Omladinci

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 29.17 538
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. OSTOJIĆ, Ana 02 Aqua Star, BL 33.96 341

Kadeti

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.15 487
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.40 431
3. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 35.37 301
4. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 39.16 222

Pioniri

1. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 32.56 387
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 32.58 386
3. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 34.18 334
4. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 34.27 332
5. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 34.57 323
6. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 35.47 299
7. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 35.71 293
8. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 37.67 249
9. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 41.80 182

10. CRNOGORAC, Lara 05 KVS Leotar, TB 42.66 172
11. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 43.53 162
12. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 43.57 161
13. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 43.86 158
14. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 48.46 117
15. TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 49.40 110
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 51.42 98
17. MIHAJLOVIĆ, Marija 06 Olymp, BL 52.24 93
18. ĆAĆIĆ, Doris 05 Leotar, TB 53.48 87
19. MIHAJLOVIĆ, Isidora 06 Olymp, BL 53.53 87

Mlađi pioniri

1. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 45.54 141
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 45.90 138
3. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 46.03 137
4. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 46.39 133
5. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 46.85 129
6. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 47.45 125
7. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 50.07 106
8. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 50.35 104
9. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 51.63 97

10. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 54.05 84
11. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 56.73 73
12. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 1:02.26 55
13. DRAPIC, Teodora 07 KVS Leotar, TB 1:02.29 55
14. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 1:02.66 54
15. RATKOVIĆ, Sara 08 Leotar, TB 1:02.70 54
16. ZOLAK, Ana 08 Arena - Banja Luka 1:02.98 53
17. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:04.68 49
18. BOJIĆ, Matea 08 Arena - Banja Luka 1:05.48 47
19. PAVLOVIĆ, Ana 07 Mladost, BL 1:06.28 45
20. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:23.91 22

DSQ RACANOVIĆ, Sofija 07 Aqua Star, BL
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